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Yrkande angående – Beslut om inriktning och 
vidare projektering av Vättnedalsskolan 

Förslag till beslut 
I grundskolenämnden: 

1. Grundskolenämnden återremitterar projektinriktningen till förvaltningen med 
uppdrag att återkomma till nämnden med kostnadseffektiviserande revideringar av 
förstudie för ny skola. 

2. Grundskolenämnden godkänner kostnad för genomförande av rivning (inkl. bokfört 
värde) på cirka 5,9 miljoner kronor.  

3. Grundskolenämnden går vidare med förstudien till programskede/fortsatt utredning 
till en kostnad om cirka 20 miljoner kronor. 

Yrkandet 
Det är angeläget att omgående inleda rivning av befintlig skola och evakuering. 
Uppdraget enligt återremissen ska ske parallellt med att rivning och evakuering påbörjas.  

Behovet att riva och ersätta Vättnedalsskolan är akut, skolan är i dåligt skick och risken 
överhängande för att undervisningen med kort varsel kan behöva avbrytas av 
säkerhetsskäl. Skolan måste ersättas, men till en kostnad som går att motivera och som 
inte riskerar att få negativa konsekvenser för grundskolans ekonomi och i slutändan för 
elevernas undervisning.  

Förslaget till projektinriktning för rivning och nybyggnation innebär beräknade kostnader 
på drygt 370 mnkr och en årshyra på närmare 27 mnkr, vilket gör skolan till den dyraste 
skola som uppförts i Göteborg. De höga kostnaderna för nybyggnation beskrivs i 
underlaget framför allt bero på högre internränta och inflation.  

Ansträngningar måste dock göras för att noggrant granska alla kostnader och återkomma 
med ett reviderat förslag med kostnadseffektiviseringar. Flera andra förvaltningar är 
intressenter i projektet och ingår i samråd kring nybyggnationen. Önskemål om 
fullmåttshall, övernattningsplatser, fritidsgård och skyddsrum ökar projektets kostnader. 
De är nominerade från andra förvaltningar och inte nödvändiga för att grundskolan ska 
fullgöra sitt lagstadgade uppdrag. Kostnaderna för att tillgodose dessa önskemål bör 
fördelas mellan berörda förvaltningar.  
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